Or. (A), StiftsA Stams, appensae G VI Nr.7 . – Pg. 21/10,5 cm. – Siegel abh., besch., Abb. 47.

Sifr idus dei gratia Cvriensis 1 episcopus omnibus Christi fidelibus presentem pa-
ginam intuentibus salutem L in eo, qui est vera salus. Tenore presencium profitemur
et recognossimus ecclesiam sancti Mart ini in LMalls a) 2 sitam in die beatorum apo-
stolorum Symonis et Iude in honore sancti Mart ini et ipsorum beatorum aposto-
lorum nos L consecrasse. Cupientes igitur, ut ipsa ecclesia frequencius cum devocione
visitetur, omnibus pure confessis et vere contritis, qui dicto die presentes fuerant seu
infra octo dies continue sequentes et in festo beati Mart ini et per ipsius octavam cau-
sa devocionis ad ipsam ecclesiam confluxerint seu in ipsa divinum officium audierint,
XLa. dies criminalium et annum venialium de omnipotentis dei misericordia et bea-
torum apostolorum Petr i et Paul i ac Florini et Lvci i patronorum nostrorum sin-
gulis annis de iniuncta sibi penitencia misericorditer in domino relaxamus. Datum in
Mall is anno domini Mo.CoCo.LXXXXIXo in die beatorum apostolorum predicto-
rum.
a) Erstes l über der Zeile nachgetragen.

1676. Tirano, 10. November 1299
Sollandus von Lucino quittiert dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua für Zinsen aus
Grundstücken in Tirano. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 297. – Pg.19/24 cm. – Rückvermerk (gleichzei-
tig): Confessio confratrum sanctorum Romerii et Perpetue. – Geschrieben vom Notar Fomaxollus
Bazus.

Zum Datum: Die Indiktion müsste richtig XIII lauten. 

Regest: Pedrotti, San Remigio, 387. 

C. MCCLXXXXVIIIIor, die mar. X. mensis novembris, indicione XII. Contentus et
confessus fuit L omni ocaxione et excepcione remota et renonciata dominus Sol lan-

404 1299 Nr. 1674–1676

1674. 7Ulrich v. Strassberg (Gem. Malix, Kr. Churwalden), 1296 – †1311. – 8Egen Mor, 1280/81–1299. –
9Zernez, Kr. Sur Tasna. – 10Burkhard v. Mon (Kr. Alvaschein), 1281–1299. – 11Schluderns, Vinschgau. –
12Erasmus Turkelarius, 1292–1313 Notar in Glurns, Vinschgau.

1675. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 2St.Martin, Kirche in Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen.
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dus de Lucino1 filius condam L domini Benni de Lucino de Cumis 2 sibi plene es-
se solutum et satisfactum a fratre L Raynerio de sancta Perpetua canevario solven-
ti a) suo nomine et nomine et ad partem capitulli sanctorum Romeri i et Perpetue3

de omnibus fictis cursis et preteritis usque hodie omnium illorum pratorum et alia-
rum terrarum, quos et que suprascriptum capitullum tenet ad fictum ab ipso domino
Solando in territorio de Tirano4, renonciando omni excepcioni non dati et non so-
luti ei dicti ficti et qualibet alia ocaxione et excepcione remota et renonciata. In qua-
quidem confessione et solucione suprascriptus dominus Sulandus promissit et con-
venit obligando omnia sua bona pignori presencia et futura suprascripto fratri Ray-
nerio recipienti suo nomine et nomine et ad partem dicti capituli, ita quod stabit et
permanebit tacitus et contentus in predicta confessione et solucione et quod faciet sta-
re et permanere quamlibet aliam personam tacitam et contentam omnibus suis damp-
nis et expensis et sine dampnis et expensis suprascripti fratris Rayneri i et dicti ca-
pituli et eciam in pena et cum pena tocius dampni et interesse solempni stipulacione
promissa et deducta, conputatis omnibus alliis confessionibus hinc retro factis in ista
confessione et solucione. Quia sic inter eos convenit. Actum Tirani in platea de Ti-
rano. Unde plures.
Interfuerunt ibi testes rogati Petrol lus filius naturalis condam domini Albert i de
Judicibus de Cumis et Ubert inus filius condam domini Albert i suprascripti 
de Judicibus et Mottus filius condam Petr i de Lopia5 omnes habit(atores) in 
loco de Tirano. 
(ST) Ego Fomaxol lus Bazus notarius de Tirano filius Jacobi de Homodeo Ba-
zo hanc cartam tradidi et scripsi. 
a) A.